司首次公开发行前股份2014年2月18日解禁后自愿追加限售期一年，延长锁定期至2015

年 2月 18日。具体内容详见 2014 年 2月 18日披露的《关于股东追加锁定承诺的公告》

（公告编号：2014-006）。

3、本次申请解除股份限售的股东在承诺函中承诺将所持有的公司股份延长锁定期

一年至 2016年 3 月 18日，具体承诺如下：

公司股东浩讯科技、四川开元自愿承诺：承诺人将所持有的湖南凯美特气体股份有

限公司股份延长锁定期一年至 2016 年 3 月 18 日。在延长的锁定期内，承诺人将严格

按照中国证监会、深圳证券交易所关于股份变动管理的相关规定管理该部分股票，不转

让或者委托他人管理承诺人已直接和间接持有的湖南凯美特气体股份有限公司股份，也

不由湖南凯美特气体股份有限公司收购该部分股份。若在股份锁定期间发生资本公积转

增股本、派送股票红利等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

在锁定期间若违反上述承诺减持湖南凯美特气体股份有限公司股份，将减持股份的

全部所得上缴湖南凯美特气体股份有限公司，并承担由此引发的一切法律责任。

具体内容详见 2015年 3月 19 日披露的《关于股东追加锁定承诺、控股股东减持股

份的公告》（公告编号：2015-007）。

4、本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

5、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其

不存在违规担保。

6、本次申请解除股份限售的股东不存在违规买卖公司股票的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、浩讯科技、四川开元对所持公司首发后机构类限售股份 2015年 3月 18日自愿

追加限售期一年，延长锁定期至 2016年 3月 18日。2016年 3月 19日至 2016年 3月

20 日为非交易日，本次限售股份可上市流通日期为 2016年 3月 21日；

2、解除限售股份数量为 370,020,000股，占公司总股本的 65.26%；

3、本次申请解除股份限售的股东为 2个；

4、本次申请解除股份限售的股东具体情况如下：

单位：股

注：公司董事祝恩福、周岳陵通过浩讯科技有限公司间接持股，间接持股数量在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司未做登记。通过公司股东间接持有公司股份的

公司董事除自公司股票上市之日起三十六个月内锁定期外，将按照有关规定及时向公司

申报其所持有的公司股东的股权及其变动情况，在其任职于公司期间每年转让的股权数

额不超过所持有公司股东股权的 25%；离职后半年内，不转让其所持有的公司的股权；

申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持

有本公司股票总数的比例不得超过 50%。

本次解除限售的股份中，浩讯科技有限公司持有 365,767,500 股，其中 228,048,000

股处于质押冻结状态，解除限售后 228,048,000股的冻结状态保持不变。

四、本次股份解除限售前后的股本结构变化

单位：股

股份类型 本次变动前 本次变动数 本次变动过后

持股数 比例 增加 减少 持股数 比例

一、限售流通股（或

非流通股）
370,078,940 65.27% 0 370,020,000 58,940 0.01%

首发后个人类限售

股
58,940 0.01% 0 0 58,940 0.01%

首发后机构类限售

股
370,020,000 65.26% 0 370,020,000 0 0%

二、无限售流通股 196,921,060 34.73% 370,020,000  566,941,060 99.99%

三、总股本 567,000,000 100% -- -- 567,000,000 100%

   五、备查文件

序

号

股东

代码

证件

号码

股东

全称

所持限售条

件股份总数

本次申请解

除限售数量

是否基于

高管身份

申请锁定

股份是否存在

质押、冻结情

况

1 0879000243 32121246
浩讯科技

有限公司
365,767,500 365,767,500 否

其中质押冻结

228,048,000

股

2 0800174978
5100000000

39550

四川开元

科技有限

责任公司

4,252,500 4,252,500 否 否

—— 合计 370,020,000 370,020,000 —— ——

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表。

提请广大投资者注意：公司指定法定信息披露的报纸为《证券日报》、《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息

均以在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

   2016年 3月 16日